ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 июля 1994 года N 634-p

О разрешении проведения сплошных рубок главного
 пользования на территории национального парка "Веппский лес" в 1994 году

___________________________________________________________

Утратило силу с 17 сентября 2004 года на основании

распоряжения Правительства Ленинградской области

от 17 сентября 2004 года N 401-р

 ___________________________________________________________

В связи с обращением в правительство Ленинградской области администрации

Подпорожского района и лесопромышленной холдинговой компании "Ленпромлес":

1. Разрешить Винницкому леспромхозу продолжить проведение в 1994 году

сплошных рубок главного пользования в квартале N 31 Курбинского лесничества

Винницкого лесхоза буферной зоны национального парка "Веппский лес", начатых в 1993

году (распоряжение главы администрации Ленинградской области от 12 марта 1993 года

N 208-p).

2. Обязать Винницкий леспромхоз при проведении работ руководствоваться

Правилами рубок главного пользования в равнинных лесах Европейской части России,

утвержденными приказом Федеральной службы лесного хозяйства России от 31 августа

1993 года N 226.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на министра

природопользования и экологической безопасности Ленинградской области Фокина Ю.В.

     Первый заместитель

 председателя правительства

                 Ю.Павлов